令和 6 年 1 月吉日

お取引先様 各位

あづまフーズ株式会社

三重県三重郡菰野町永井 3095－45

          新工場完成に伴う休業のお知らせ

拝啓 小寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では令和 6 年 4 月の稼働を目指し新工場（第二工場）の建設を進めております。

これもひとえに、お取引先様のご支援の賜と心より感謝申し上げます。

新工場完成に伴い現行施設から機械及び備品などの移動業務の為、下記の日程におきまし

て休業させて頂く事となりました。

既存工場も同一期間操業停止となるため商品によっては一時的に品薄もしくは欠品状態に

なる可能性がございます。

当方の事情で大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記日程をご確認の上発送スケジュール、商

品在庫には十分にご注意いただけますようお願い申し上げます。

何卒宜しくご賢察のうえご理解賜れば幸いと存じます。

敬具

記

・３月４日（月）    ⇒ 休業日

・３月 8 日（金）    ⇒ 休業日

・３月２０日（水／祝） ⇒  休業日

・３月２２日（金）   ⇒ 休業日